



GEN  
GTF

PLANILLA DE PREADJUDICACIÓN

Impresión: 12/11/21 16:19:05  
Nº de Hoja: 1  
APLiPc018  
Usuario: MCARREA

Ejercicio: 2021    RAF: 506    Tipo de Compra: (1) Compra Directa    Nº de Compra: 25    Apertura: 11/11/21 12:00  
PA Nº: 0    Letra:    Año: 0    Ambito:    Tipo:    NC: 0    Cotizan con destino a: FE FONDO ESPECIFICO DE MUSEOS LEY 952  
Descripción: Adquisición de materiales para mantenimiento de las salas de muestras del Museo Fueguino de Arte- Fondo Provincial de Museos - Ley 952

Oferente	Nombre	Tipo Doc	Número	Domicilio	Teléfono	Correo Electrónico
1	ONAS CORRALON S.R.L	CUIT	30-67069134-5	Río Grande--ISLAS MALVINAS-1141 --	02964-421478	rosana.p@onascorralon.com.ar

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
<b>REGLÓN 1</b> RODILLO ANTIGOTAS N°22 UNIDAD								
1				2,00	0,00	2,00	420,66	841,32
			<b>Motivo de Adjudicación:</b>	Por único oferente, precio conveniente, m				
			<b>Desc Insumo:</b>	RODILLO ANTIGOTAS N°22				
-----								
<b>REGLÓN 2</b> Rodillo Unidad								
1				1,00	0,00	1,00	230,92	230,92
			<b>Motivo de Adjudicación:</b>	Por único oferente, precio conveniente, m				
			<b>Desc Insumo:</b>	Rodillo				
-----								
<b>REGLÓN 3</b> Pincel N.º 20								
1				1,00	0,00	1,00	473,27	473,27
			<b>Motivo de Adjudicación:</b>	Por único oferente, precio conveniente, m				
			<b>Desc Insumo:</b>	Pincel N.º 20				
-----								
<b>REGLÓN 4</b> Pincel N.º 30								
1				1,00	0,00	1,00	592,16	592,16
			<b>Motivo de Adjudicación:</b>	Por único oferente, precio conveniente, m				
			<b>Desc Insumo:</b>	Pincel N.º 30				
-----								
<b>REGLÓN 5</b> Rollos Cinta aisladora PVC Rollo 20mts 3M unidad								
1				1,00	0,00	1,00	367,50	367,50
			<b>Motivo de Adjudicación:</b>	Por único oferente, precio conveniente, m				



GEN  
GTF

**PLANILLA DE PREADJUDICACIÓN**

Impresión: 12/11/21 16:19:05  
 Nº de Hoja: 2  
 APLiPc018  
 Usuario: MCARREA

Ejercicio: 2021    RAF: 506    Tipo de Compra:(1) Compra Directa    Nº de Compra: 25    Apertura: 11/11/21 12:00  
 PA Nº: 0    Letra:    Año: 0    Ambito:    Tipo:    NC: 0    Cotizan con destino a: FE FONDO ESPECIFICO DE MUSEOS LEY 952  
 Descripción: Adquisición de materiales para mantenimiento de las salas de muestras del Museo Fueguino de Arte- Fondo Provincial de Museos - Ley 952

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
<b>Desc Insumo:</b> Rollos Cinta aisladora PVC Rollo 20mts 3M								
-----								
<b>REGLÓN 6</b>		Cinta de enmascarar ROLLO						
1				2,00	0,00	2,00	294,93	589,86
		<b>Motivo de Adjudicación:</b>	Por único oferente, precio conveniente, m					
		<b>Desc Insumo:</b>	Cinta de enmascarar					
-----								
<b>REGLÓN 7</b>		Cinta metrica Unidad						
1				1,00	0,00	1,00	2.602,54	2.602,54
		<b>Motivo de Adjudicación:</b>	Por único oferente, precio conveniente, m					
		<b>Desc Insumo:</b>	Cinta métrica					
-----								
<b>REGLÓN 8</b>		PINZA DE PUNTA 6"						
1				1,00	0,00	1,00	1.200,81	1.200,81
		<b>Motivo de Adjudicación:</b>	Por único oferente, precio conveniente, m					
		<b>Desc Insumo:</b>	PINZA DE PUNTA 6"					
-----								
<b>REGLÓN 9</b>		PINZA PELACABLE AUTOMÁTICA 0.5 A 8 MM unidad						
1				1,00	0,00	1,00	3.006,37	3.006,37
		<b>Motivo de Adjudicación:</b>	Por único oferente, precio conveniente, m					
		<b>Desc Insumo:</b>	PINZA PELACABLE AUTOMÁTICA 0.5 A 8 MM					
-----								
<b>REGLÓN 10</b>		Pinza Unidad						
1				1,00	0,00	1,00	2.074,99	2.074,99
		<b>Motivo de Adjudicación:</b>	Por único oferente, precio conveniente, m					
		<b>Desc Insumo:</b>	Pinza					



GEN  
GTF

PLANILLA DE PREADJUDICACIÓN

Impresión: 12/11/21 16:19:05  
Nº de Hoja: 3  
APLiPc018  
Usuario: MCarrea

Ejercicio: 2021    RAF: 506    Tipo de Compra: (1) Compra Directa    Nº de Compra: 25    Apertura: 11/11/21 12:00  
PA Nº: 0    Letra:    Año: 0    Ambito:    Tipo:    NC: 0    Cotizan con destino a: FE FONDO ESPECIFICO DE MUSEOS LEY 952  
Descripción: Adquisición de materiales para mantenimiento de las salas de muestras del Museo Fueguino de Arte- Fondo Provincial de Museos - Ley 952

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
<hr/>								
<b>REGLÓN 11</b>			TENAZA DE CORTE UNIDAD					
1				1,00	0,00	1,00	2.110,17	2.110,17
			<b>Motivo de Adjudicación:</b>	Por único oferente, precio conveniente, m				
			<b>Desc Insumo:</b>	TENAZA DE CORTE				
<hr/>								
<b>REGLÓN 12</b>			Espatula UNIDAD					
1				1,00	0,00	1,00	738,44	738,44
			<b>Motivo de Adjudicación:</b>	Por único oferente, precio conveniente, m				
			<b>Desc Insumo:</b>	Espatula				
<hr/>								
<b>REGLÓN 13</b>			Espatula UNIDAD					
1				1,00	0,00	1,00	1.005,93	1.005,93
			<b>Motivo de Adjudicación:</b>	Por único oferente, precio conveniente, m				
			<b>Desc Insumo:</b>	Espatula				
<hr/>								
<b>REGLÓN 14</b>			PINTURA SATINADA LAVABLE BLANCO LITRO					
1				2,00	0,00	2,00	14.751,95	29.503,90
			<b>Motivo de Adjudicación:</b>	Por único oferente, precio conveniente, m				
			<b>Desc Insumo:</b>	PINTURA SATINADA LAVABLE BLANCO				
<hr/>								
<b>REGLÓN 15</b>			Repuesto hoja de cutter UNIDAD					
1				1,00	0,00	1,00	301,77	301,77
			<b>Motivo de Adjudicación:</b>	Por único oferente, precio conveniente, m				
			<b>Desc Insumo:</b>	Repuesto hoja de cutter				



GEN  
GTF

**PLANILLA DE PREADJUDICACIÓN**

Impresión: 12/11/21 16:19:05  
 Nº de Hoja: 4  
 APLiPc018  
 Usuario: MCarrea

**Ejercicio:** 2021    **RAF:** 506    **Tipo de Compra:** (1) Compra Directa    **Nº de Compra:** 25    **Apertura:** 11/11/21 12:00  
**PA Nº:** 0    **Letra:**    **Año:** 0    **Ambito:**    **Tipo:**    **NC:** 0    **Cotizan con destino a:** FE FONDO ESPECIFICO DE MUSEOS LEY 952  
**Descripción:** Adquisición de materiales para mantenimiento de las salas de muestras del Museo Fueguino de Arte- Fondo Provincial de Museos - Ley 952

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
-------	------	-------	-------------	----------------	------------------	------------------	-----------------	-------------------

**Total General:** 45.639,95  
**Total con bonificación:** 0,00

**Condiciones generales (entregadas por el proveedor)**

**Oferente:** 1 Según Formulario de Cotización